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Slalom de Chamblon, Dimanche
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Course 2 / Rennen 2   SS - IS
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : SS  0 -> 2000
1  26 Piccinato Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk Honda Integra Type-R 1797 03:31.40 03:31.97 03:31.40
2  25 Kuhn Oski Zürich RCU - Rennclub Untert Honda Integra Typ R 1797 03:44.56 03:47.22 03:44.56
3  28 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrif Renault Clio RS 1998 03:49.21 03:49.21 03:49.87
Cat. / Kat. : SS  2001 -> 3000
1  29 Kummer Reto Brig Automobil Club der Sc Mini Cooper S 2717 03:37.15 03:37.15 03:37.32
Cat. / Kat. : SS Competition  + 3000
1  33 Büetiger Paul Lohn Stadler Motorsport Porsche GT3 3600 03:26.01 03:26.01 03:29.37
2  34 Salzmann Franz Lyss Stadler Motorsport Ferrari 430 Scuderia 4308 03:27.77 03:27.77 03:27.85
3  30 Macherel Martial Bex Team Trajectoire Subaru WRX STI 4177 03:32.67 03:32.67 03:54.61 2
Cat. / Kat. : N + ISN  0 -> 1400
1  37 Ruesch Thomas Kölliken Ruesch Thomas Citroën AX GTI 1360 03:46.61 03:49.04 03:46.61
2  38 Salamon Petra Rubigen Racing Team Zäziwil Peugeot 106 Rallye 1292 03:54.92 03:55.65 03:54.92
3  36 Marchand Pablo Saint-Ursanne Ecurie des Ordons Peugeot 106 Rallye 1293 04:00.95 04:04.47 04:00.95
Cat. / Kat. : N + ISN  1401 -> 1600
1  43 Langenegger Max Zäziwil Ecurie Basilisk Peugeot 106 GTi 1587 03:39.49 03:45.66 1 03:39.49
2  51 Zeno Arrigoni Grand Saconnex Ecurie de Genève Peugeot 106 16v 1587 03:39.72 03:39.72   AB.   
3  44 Laurent Alain Savigny Laurent Alain Citroën 1587 03:39.91 03:39.91 03:55.07 1
4  40 Cornuz Claude-Alain St-Aubin Team Trajectoire Peugeot 106 16v 1587 03:41.21 03:43.10 03:41.21
5  45 Martin Guy Yverdon-les-Bains Martin Guy Citroën Saxo VTS 1587 03:41.44 03:41.44 03:42.68
6  48 Saurer Stefanie Einigen Equipe Bernoise Citroën Saxo 1587 03:43.58 03:43.58 03:45.48
7  46 Petignat Daniel Courroux Ecurie des Ordons Suzuki 1586 03:48.46 03:48.46 03:52.08
8  49 Sommer Gilles Lausanne Ecurie Automobile Rac Citroën Saxo VTS 1587 03:53.52 03:53.83 03:53.52
9  41 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B16 GSI 1597 03:56.10 04:20.82 2 03:56.10
10  50 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadrif Citroën Saxo 1.6 16V 1587 04:01.13 04:01.13 04:01.95
11  42 Kilchenmann Alphonse Sonceboz Kilchenmann Alphonse Opel Corsa-B 1.6i 1598 04:11.20 04:11.97 04:11.20 1
12  47 Poretti Toniolo Aless Sorengo Squadra Corse Quadrif Citroën Saxo 1.6 16V 1587 04:13.40 04:13.40 04:14.10
Cat. / Kat. : N + ISN  1601 -> 2000
1  54 Barraud Thierry Rochefort Automobil Club der Sc Renault Clio 1998 03:30.22 03:30.22   AB.   
2  55 Lathion Nicolas Charrat Atelier de la Tzoumaz Renault Clio William 1998 03:38.48 03:38.48 03:55.32
3  57 Sippel Fabien Givrins Sippel Fabien Honda Integra 1797 03:47.15 04:00.20 2 03:47.15
4  58 Von Siebenthal Yannic Aigle Ecurie des Lions Renault clio sport 1998 04:01.89 04:06.35 1 04:01.89
Cat. / Kat. : N + ISN  + 2000
1  60 Cretegny J.-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth 3400 03:33.10 03:33.10 03:35.80
nc  56 Muller Patrick Orbe Automobil Club der Sc Subaru Imprezza 3396  -:--.--   DISQ.   DISQ.
Cat. / Kat. : A + ISA  0 -> 1400
1  62 Blanc Yves Villy Le Bouveret Ecurie du Jorat Peugeot 205 Rallye 1293 03:39.33 03:39.33 03:41.71
2  64 Moser Stephan Belp Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299 03:43.40 03:43.40 03:56.70 1
3  63 Favez Jacqueline Villy-le-Bouveret Favez Jacqueline Peugeot 106 Rallye 1294 03:57.91 03:57.91 03:59.30
nc  65 Schlup Daniel Oberbipp Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299  -:--.--   DISQ.   DISQ.

     

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Slalom de Chamblon, Dimanche
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Course 2 / Rennen 2   SS - IS
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 2 - 

Cat. / Kat. : A + ISA  1401 -> 1600
1  68 Maeder Arnaud Plan-les-ouates Ecurie la Meute Citroën Saxo 1599 03:31.25 03:32.43 03:31.25
2  71 Thievent Denis Montfaucon Thievent Denis Citroën Saxo VTS 1587 03:35.62 03:36.37 03:35.62
3  70 Murisier Pierre Rue Murisier Pierre Peugeot 106 GTi S16 1587 03:47.04 03:49.12 03:47.04 1
4  69 Monod Julien Montherod Racing Team Nyonnais Citroën C2 1600 04:00.21 04:07.09 3 04:00.21 2
Cat. / Kat. : A + ISA  1601 -> 2000
1  75 Kammer Daniel Latterbach MB Motorsport Team Seat Ibiza 1984 03:32.01 03:33.14 03:32.01
2  74 Fellmann Marcel Roggwil Fellmann Marcel Opel Astra G OPC 1998 03:42.12 03:50.12 1 03:42.12
3  77 Rudaz Danathan Miège Ecurie 13 Etoiles - V Renault Clio 1997 03:42.37 03:43.17 03:42.37
4  67 Jaggi Adrian Weissenburg Jaggi Adrian Ford Puma 1679 03:43.16 03:43.16 03:44.09
5  76 Meyer Marc Bonvillars Meyer Marc Opel asfra f20 1997 03:45.93 03:45.93   DISQ. 
6  78 Spring Andreas Mamishaus MB Motorsport Team BMW 318IS-4 E36 1795 04:00.28 04:02.33 04:00.28
Cat. / Kat. : A + ISA  + 2000
1  80 Trombert Eric Val D Illiez Trombert Eric Mazda 323 gtx 3126 03:35.30 03:38.44 03:35.30
Cat. / Kat. : GT  3501 -> 5000
1  85 Buehrer Nicolas Biel Swiss Historic Racing Porsche 911GT3 3600 03:27.50 03:32.45 03:27.50
Cat. / Kat. : IS  0 -> 1600
1  91 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons VW Golf GTI 1600 03:25.34 03:25.34   AB.   
2  94 Rebeaud Stéphane Orbe Team VWF VW Golf 1600 03:36.30 03:36.30 03:43.41 1
3  92 Bianchini Dominique Delémont Ecurie des Ordons VW Golf IS 1598 03:38.37 03:38.59 03:38.37
4  93 Ramseier Adrian Marbach MST - Zentralschweiz VW Polo Coupé GT 1395 03:39.75 03:45.22 03:39.75
Cat. / Kat. : IS  + 1600
1  95 Baumann Hansjörg Oberhallau Baumann Hansjörg Opel Kadett C 1998 03:20.96 03:20.96   DISQ. 1

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Slalom de Chamblon, Dimanche
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Course 2 / Rennen 2   E1

Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : E1  0 -> 1400

1 100 Wüthrich Hans Fahrni Wüthrich Hans Mini Cooper S 1398 03:26.83 03:26.83 03:27.64
Cat. / Kat. : E1  1401 -> 1600

1 112 Willener Werner Schwanden Racing Team Zäziwil VW Golf 1588 03:15.41 03:16.13 03:15.41
2 103 Aliberti Sebastiano Yvonand Aliberti Sebastiano VW Golf 1588 03:27.08 03:27.08   AB.   
3 113 Wittwer Daniel Forst Wittwer Daniel VW Golf 1 1600 03:27.91   AB.   03:27.91
4 114 Wüthrich Urs Schwarzenburg Equipe Bernoise Mazda 1598 03:30.64 03:31.59 03:30.64
5 105 Decorvet Stephane Montricher Ecurie Performance VW Golf 1580 03:31.38 03:31.78 03:31.38
6 107 Dupuis Igor Bière Ecurie Rolloise Citroën Saxo 1598 03:32.25 03:32.25 03:33.59
7 110 Ramel Patrick St-Maurice Ramel Patrick Toyota Corolla 1600 03:32.74 03:36.08 03:32.74
8 109 Maurer Marcel Gurzelen Bödeli Racing Club Opel Corsa A 1420 03:39.73 03:41.47 03:39.73
9 111 Schär Yvonne Inkwil Equipe Bernoise Honda Civic 1595 03:40.98 03:40.98 03:56.34 1
10 106 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team VW Golf 17 1588 03:41.56 03:41.56 03:42.69
11 104 Bieri Adrian Rümligen Automobil Club der Sc VW Scirocco 1598 03:42.84 03:42.84 1   DISQ. 
Cat. / Kat. : E1  1601 -> 2000

1 119 Buhler Philippe Valeyres-Montagny Buhler Philippe Opel Kadett GTE 1998 03:20.66 03:23.82 03:20.66
2 120 Canu Antonello Giornico Squadra Corse Quadrif Fiat X1/9 2000 03:23.37 03:23.37   DNS   
3 136 Magnin Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romon Renault Clio RS Cup 1998 03:25.17 03:26.77 03:25.17
4 118 Brantschen Iwan Randa Brantschen Iwan VW Polo 1989 03:25.26 03:25.26 03:25.97
5 123 Cruchaud Michel Bullet Cruchaud Michel Renault Clio 1998 03:25.57 03:27.63 03:25.57
6 122 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team VW Golf 1935 03:28.92 03:28.92 03:48.40 2
7 116 Balmer Markus Wilderswil Bödeli Racing Club Honda Civic 1822 03:29.35 03:32.13 03:29.35
8 144 Zehnder Roger Wetzikon Zehnder Roger VW Golf 1984 03:33.87 03:33.87 03:36.64
9 143 Wyss Andreas Wilderswil Bödeli Racing Club Honda Civic K20 1998 03:36.62 03:36.62 03:42.85 1
10 133 Liechti Joan La Chaux-de-Fonds Liechti Joan Opel Kadett C City 2000 03:41.05 03:48.04 03:41.05
11 117 Bolli René Choëx Chablais Racing Team VW Golf 1 1984 03:42.42 03:50.20 1 03:42.42
12 135 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team Renault Clio William 1998 03:45.61 03:45.61 1 03:56.06 2
13 134 Lortion Thiabault Lausanne Lortion Thiabault Renault 5 GTE CUP 1720 03:58.60 03:58.60 04:07.72 1
nc 126 Emery Pierre-Alain Bavois Emery Pierre-Alain VW Golf GTI 1983  -:--.--   AB.     DNS   
nc 130 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Airbag BMW E30 1795  -:--.--   AB.     AB.   
nc 121 Charles Florent St-Prex Charles Florent VW Golf 16 1984  -:--.--   AB.     AB.   
nc 129 Frei Thomas Rebstein LRM Motorsport Team Opel Kadett C 1978  -:--.--   DISQ.   DISQ.
nc 132 Langenscheidt Theo Freidorf Langenscheidt Theo Renault Clio 1998  -:--.--   DISQ.   DISQ.
nc 139 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 Etoiles - V Opel City 2000  -:--.--   DISQ.   DISQ. 
nc 140 Tinguely Pierre Granges-Paccot Ecurie Performance Opel Kadett C 2000  -:--.--   DISQ.   DISQ.
nc 141 Winiger Richard Nierlet les bois Winiger Richard Honda Civic Concept 1998  -:--.--   DISQ. 2   DISQ. 
nc 142 Winiger Fabrice Grolley Winiger Fabrice Renault Clio Cup 1998  -:--.--   DISQ.   DISQ. 
Cat. / Kat. : E1  2001 -> 2500

1 147 Betschen Martin Tuttwil Equipe Bernoise Opel Kadett C 2398 03:21.61 03:22.99 03:21.61
2 156 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2400 03:26.37   AB.   03:26.37
3 151 Martinis Christophe Sergey Martinis Christophe Opel Ascona B 2434 03:31.25 03:31.25 03:32.52

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Slalom de Chamblon, Dimanche
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Course 2 / Rennen 2   E1

Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 2 - 

4 155 Revaz Valentin Dorénaz Revaz Valentin BMW 2492 03:44.46 03:54.21 1 03:44.46
5 152 Métroz Kevin Liddes Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2500 04:07.45 04:07.45 1 04:07.74 1
6 150 Crettaz Mélanie Vex Ecurie 13 Etoiles - V BMW E30 2494 04:12.95 04:22.89 2 04:12.95
Cat. / Kat. : E1  2501 -> 3000

1 153 Neff Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2990 03:25.55 03:27.31 03:25.55
2 154 Rebeaud Bernard Orbe Team VWF VW Golf 2900 03:40.67 03:42.55 03:40.67
Cat. / Kat. : E1  + 3000

1 163 Marti René Wattenwil Racing Team Zäziwil Mitsubishi Evo 6 3570 03:22.38 03:22.38 03:24.78
2 162 Lovis Michel Orbe Automobil Club der Sc Subaru 3397 03:28.33 03:28.33 03:29.05
3 161 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag Mitsubishi Lancer EV 3395 03:29.03 03:29.60 03:29.03
4 158 Barraud Nicolas Lonay Team VWF BMW 318i 3564 03:40.26 03:40.26 03:41.87
5 159 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrif Lancia Delta 3400 03:58.65 03:59.19 03:58.65 1

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Course 2 / Rennen 2   CN - E2

Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : CN  0 -> 2000

1    1 Golay Didier Mossel Golay Didier Funyo 4 1998 03:27.10 03:27.10   AB.   
Cat. / Kat. : E2-SC  0 -> 1400

1    4 Colatruglio Michel St-Légier Ecurie Automobile Rac ZCars Mini Sprint 1300 03:33.94 03:33.94 03:45.71 1
2    3 Sergi Santo Tatroz Sergi Santo Citroën Saxo 1100 03:54.81 03:54.81 03:57.03
Cat. / Kat. : E2-SC  + 1400

1    5 Greco Stephane Cervens FR Greco Stephane KTM X-Bow 3400 03:37.97 03:43.19 03:37.97
Cat. / Kat. : E2-SS  0 -> 1600

1    9 Revaz Florian Dorenaz Atelier de la Tzoumaz Formule bmw 1200 03:09.71 03:09.71 03:18.77
2    8 Maurer Jacques Le Locle Maurer Jacques Jedi Honda 1137 03:37.40 03:37.40 03:43.51
Cat. / Kat. : E2-SS  1601 -> 2000

1  15 Ducommun Julien Veyrier Ducommun Julien Ralt RT30 2000 02:59.90 02:59.90 03:03.23
2  11 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 03:01.26 03:02.28 03:01.26
3  17 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Formule Renau 1998 03:08.24 03:08.24 03:09.03
4  18 Volluz Joel Le Chable Ecurie 13 Etoiles - V  Formule Renault 2000 03:08.80 03:16.27 1 03:08.80
5  14 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team Tatuus 2000 03:26.70 03:38.53 03:26.70
Cat. / Kat. : E2-SS  + 2000

1  20 Beutler Alain Montpreveyres Ecurie 13 Etoiles - V Martini 2998 03:03.23   DISQ. 1 03:03.23
2  22 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles - V Reynard 95 D 3000 03:05.48 03:05.48 03:13.67 1

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Course 2 / Rennen 2   Opel OPC
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : Opel Corsa OPC Challenge  0 -> 3000
1 320 Eggenberger Fabian Zürich Automobil Club der Sc Opel Corsa OPC 2717 03:39.69 03:48.86 1 03:39.69
2 315 Kräuchi Thomas Mühleberg Swiss Historic Racing Opel Corsa OPC 2717 03:40.06 03:40.06 03:40.45
3 319 Morgenegg Jakob Thayngen Automobil Club der Sc Opel Corsa D OPC 2717 03:40.12 03:40.12 03:50.48 1
4 308 Büeler Roger Sattel Fach Auto Tech Opel Corsa D 16T OPC 2717 03:40.22   DISQ. 03:40.22
5 313 Gubitosi Fabio Domat/Ems Gubitosi Fabio Opel Corsa OPC 2717 03:42.09 03:42.09 03:44.04
6 309 Mächler Daniel Pfäffikon SZ Mächler Daniel Opel Corsa OPC 2717 03:43.19 03:43.19 03:47.27
7 311 Baumgartner Marcel Altstätten Baumgartner Marcel Opel Corsa OPC 2717 03:43.21 03:50.69 1 03:43.21
8 307 Bäumler Luc Baden Bäumler Luc Opel Corsa OPC 2717 03:43.93 03:43.93 03:56.31 1
9 314 Fehr Sandro Rorschacherberg Fehr Sandro Opel Corsa OPC 2717 03:44.08 03:51.28 1 03:44.08
10 317 Graf Roland Brunnadern Graf Roland Opel Corsa D OPC 2717 03:45.44 03:45.44 03:46.64
11 302 Tremp Rolf Ebnat Kappel Tremp Rolf Opel Corsa OPC 2717 03:45.95 03:52.22 03:45.95
12 310 Widmer Michael Mühlrüti Widmer Michael Opel Corsa OPC Turbo 2717 03:47.11 04:12.61 3 03:47.11
13 303 Mathys Steve Murten Mathys Steve Opel Corsa OPC 2717 03:50.39 03:50.39 03:59.56 1
14 304 Gebert Urs Wil Gebert Urs Opel 2717 03:52.22 03:52.22 03:56.07
15 305 Eggenberger Aksel Wermatswil Eggenberger Aksel Opel Corsa OPC 2717 03:53.33 03:53.33 03:53.89
16 312 Tschaggelar Stephan Worb Equipe Bernoise Opel Corsa OPC 2717 03:54.38 03:54.38 1 03:55.07 1
17 316 Riggenbach Jeannine Willisau Riggenbach Jeannine Opel Corsa OPC 2717 03:56.26 03:56.26 03:57.21
18 301 Riggenbach Lukas Schlossrued Riggenbach Lukas Opel Corsa OPC 2717 03:56.98 04:01.09 1 03:56.98
19 318 Maeder Beat Plaffeien Maeder Beat Opel Corsa OPC 2717 04:04.52 04:04.52 04:06.02

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch
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Course 2 / Rennen 2   Abarth Trofeo
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : Abarth Trofeo Slalom / Corsa  0 -> 2500
1 204 Grosjean Julien Cernier Racing Club Jurassien Abarth Grande punto 2326 03:39.88 03:41.93 03:39.88
2 203 Burkhalter Sylvain Tramelan Burkhalter Sylvain Fiat GRANDE PUNTO 2380 03:40.80 03:40.80   DISQ. 
3 201 Bassanini Cesare Melide Bassanini Cesare Abarth Punto Supersp 2380 03:43.24 03:44.29 03:43.24
4 205 Jaccard Lilian Chamblon Jaccard Lilian Fiat punto abarth ss 2326 03:43.32 03:43.32 03:44.28
5 206 Pfaff Andy Ramlinsburg Pfaff Andy Abarth 500 esseesse 2326 03:44.89 03:44.89 03:47.21
6 200 Wyssen Beat Spiezwiler Wyssen Beat Fiat  Abarth r3 2326 03:47.85 03:47.85 03:50.19
7 202 Bastian Cédric Estavayer-le-Lac Bastian Cédric Abarth 500 2326 03:49.24 03:57.86 1 03:49.24
Cat. / Kat. : Abarth Trofeo Slalom / Storico  0 -> 2000
1 207 Altavilla Mario Rupperswil Altavilla Mario Autobianchi A112 Aba 1050 04:02.84   DISQ. 04:02.84
2 209 Rossi Mauro La Neuveville Rossi Mauro Fiat Abarth 1000 OTR 1000 04:21.85 04:21.85   AB.   
Cat. / Kat. : Abarth Trofeo Slalom / Supersport  0 -> 2500
1 219 Schweizer Andy Binningen Schweizer Andy Fiat 500 Abarth SS 2326 03:47.58 03:47.58 04:06.99 2
2 210 Campeglia Jean-Luc Payerne Campeglia Jean-Luc 500 Abarth 2326 03:51.72 03:52.21 03:51.72
3 221 Vögeli Roger Frick Ecurie Basilisk Fiat 500 Abarth SS 2326 03:52.37 03:52.37 03:52.72
4 211 Christen Heinz Gruenenmatt Christen Heinz Abarth 500 SS 2326 03:53.57 03:54.26 03:53.57
5 214 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH De Francesco Claudio Fiat Grande Punto Ab 2326 03:53.86 03:55.14 03:53.86
6 217 Roth Samuel Arisdorf Roth Samuel Fiat Abarth 500 SS 2380 03:54.33 03:54.33 04:05.93 1
7 220 Trummer Erhard Gwatt Trummer Erhard Abarth 500 2326 03:57.57 03:57.57 03:58.00
8 212 Leimer Cyril Chamblon Leimer Cyril Fiat Punto Abarth 2380 03:58.73 03:58.73 04:06.49 1
9 215 Garovi Martina Sachseln Garovi Martina Abarth 500 2326 04:02.43 04:02.43 04:02.68
10 216 Racordon Jérôme Alle Racordon Jérôme Abarth GRANDE PUNTO2326 04:02.58 04:02.58 04:02.62
11 213 Damiano Franco Reinach Ecurie Basilisk Abarth 500 SS 2326 04:03.06 04:06.23 04:03.06
12 222 Werren Andreas Spiez Werren Andreas Abarth 500 SS 2326 04:04.95 04:04.95 1 04:09.48 1
13 218 Schmid Bettina Frick Ecurie Basilisk Fiat 500 Abart ss 2326 04:05.05 04:13.85 1 04:05.05
14 223 Wyssen Janine Spiezwiler Wyssen Janine Abarth 500 2326 04:08.47 04:08.47 04:10.71

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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Course 2 / Rennen 2   Porsche
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : Porsche Slalom Cup / Gruppe 1  0 -> 5000
1 402 Kinkel Peter Au ZH Porsche Sports Cup Su Carrera 997S 3824 03:47.04 03:52.93 03:47.04
2 401 Deigmöller Wolfgang P Oberrieden Deigmöller Wolfgang P Porsche Cayman S 3387 04:36.78 04:36.78 04:44.13
Cat. / Kat. : Porsche Slalom Cup / Gruppe 4a  0 -> 5000
1 405 Penalba Xavier Wettswil am Albis Stadler Motorsport Porsche 996 GT3 3600 03:32.70 03:42.38 1 03:32.70
Cat. / Kat. : Porsche Slalom Cup / Gruppe 4b  + 3500
1 406 Müller Bruno Langnau Müller Bruno Porsche GT3 3800 03:28.56 03:28.56 03:32.03
Cat. / Kat. : Porsche Slalom Cup / Gruppe 7e  0 -> 5000
1 408 Vogel Edgar Vouvry Vogel Edgar Porsche carrera s 3600 03:45.00 03:45.00 03:45.95
2 407 Forestier Jean-Marc Cologny Ecurie 4 Anneaux Porsche 911 3200 03:56.56 03:56.56 03:59.04
Cat. / Kat. : Porsche Drivers Challenge  + 2000
1 412 Straub Hermann Dietlikon Straub Hermann Porsche 997 GT3 3600 03:49.73 03:49.73 03:56.75
2 411 Rohr Arnold Hunzenschwil Porsche Sports Cup Su Porsche 944 2998 04:04.26 04:04.26 04:25.27
3 409 Heiniger Sonja M. Jona Heiniger Sonja M. Porsche 6120 04:18.13 04:18.13 04:30.48
4 410 Inauen Jakob St. Petezell Inauen Jakob Porsche 924 S 2477 04:21.76 04:21.76 04:30.27
5 403 Podak Heinz Basel Podak Heinz Porsche 968 2687 04:47.21 04:47.21 1 04:48.54

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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Régularité   Porsche
Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

A
A

B
B

Points
Punkte

 - 1 - 

1 412 Straub Hermann Dietlikon Straub Hermann Porsche 997 GT3 3600 03:49.73 03:56.75 702
2 410 Inauen Jakob St. Petezell Inauen Jakob Porsche 924 S 2477 04:21.76 04:30.27 851
3 409 Heiniger Sonja M. Jona Heiniger Sonja M. Porsche 6120 04:18.13 04:30.48 1235
4 411 Rohr Arnold Hunzenschwil Porsche Sports Cup Suisse Porsche 944 2998 04:04.26 04:25.27 2101
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Scratch   NAT

Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Groupe
Gruppe

Temps
Zeit

 - 1 - 

1  15 Ducommun Julien Veyrier Ducommun Julien Ralt RT30 2000 E2-SS 02:59.90
2  11 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 E2-SS 03:01.26
3  20 Beutler Alain Montpreveyres Ecurie 13 Etoiles - Valais Martini 2998 E2-SS 03:03.23
4  22 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles - Valais Reynard 95 D 3000 E2-SS 03:05.48
5  17 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Formule Renault 1998 E2-SS 03:08.24
6  18 Volluz Joel Le Chable Ecurie 13 Etoiles - Valais  Formule Renault 2000 E2-SS 03:08.80
7    9 Revaz Florian Dorenaz Atelier de la Tzoumaz Formule bmw 1200 E2-SS 03:09.71
8 112 Willener Werner Schwanden Racing Team Zäziwil VW Golf 1588 E1 03:15.41
9 119 Buhler Philippe Valeyres-Montagny Buhler Philippe Opel Kadett GTE 1998 E1 03:20.66
10  95 Baumann Hansjörg Oberhallau Baumann Hansjörg Opel Kadett C 1998 IS 03:20.96
11 147 Betschen Martin Tuttwil Equipe Bernoise Opel Kadett C 2398 E1 03:21.61
12 163 Marti René Wattenwil Racing Team Zäziwil Mitsubishi Evo 6 3570 E1 03:22.38
13 120 Canu Antonello Giornico Squadra Corse Quadrifoglio Fiat X1/9 2000 E1 03:23.37
14 136 Magnin Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romont Renault Clio RS Cup 1998 E1 03:25.17
15 118 Brantschen Iwan Randa Brantschen Iwan VW Polo 1989 E1 03:25.26
16  91 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons VW Golf GTI 1600 IS 03:25.34
17 153 Neff Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2990 E1 03:25.55
18 123 Cruchaud Michel Bullet Cruchaud Michel Renault Clio 1998 E1 03:25.57
19  33 Büetiger Paul Lohn Stadler Motorsport Porsche GT3 3600 SS Competition 03:26.01
20 156 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2400 E1 03:26.37
21  14 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team Tatuus 2000 E2-SS 03:26.70
22 100 Wüthrich Hans Fahrni Wüthrich Hans Mini Cooper S 1398 E1 03:26.83
23 103 Aliberti Sebastiano Yvonand Aliberti Sebastiano VW Golf 1588 E1 03:27.08
24    1 Golay Didier Mossel Golay Didier Funyo 4 1998 CN 03:27.10
25  85 Buehrer Nicolas Biel Swiss Historic Racing Team Porsche 911GT3 3600 GT 03:27.50
26  34 Salzmann Franz Lyss Stadler Motorsport Ferrari 430 Scuderia 4308 SS Competition 03:27.77
27 113 Wittwer Daniel Forst Wittwer Daniel VW Golf 1 1600 E1 03:27.91
28 162 Lovis Michel Orbe Automobil Club der Schweiz Subaru 3397 E1 03:28.33
29 122 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team VW Golf 1935 E1 03:28.92
30 161 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 E1 03:29.03
31 116 Balmer Markus Wilderswil Bödeli Racing Club Honda Civic 1822 E1 03:29.35
32  54 Barraud Thierry Rochefort Automobil Club der Schweiz Renault Clio 1998 N + ISN 03:30.22
33 114 Wüthrich Urs Schwarzenburg Equipe Bernoise Mazda 1598 E1 03:30.64
34 151 Martinis Christophe Sergey Martinis Christophe Opel Ascona B 2434 E1 03:31.25
35  68 Maeder Arnaud Plan-les-ouates Ecurie la Meute Citroën Saxo 1599 A + ISA 03:31.25
36 105 Decorvet Stephane Montricher Ecurie Performance VW Golf 1580 E1 03:31.38
37  26 Piccinato Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk Honda Integra Type-R 1797 SS 03:31.40
38  75 Kammer Daniel Latterbach MB Motorsport Team Seat Ibiza 1984 A + ISA 03:32.01
39 107 Dupuis Igor Bière Ecurie Rolloise Citroën Saxo 1598 E1 03:32.25
40  30 Macherel Martial Bex Team Trajectoire Subaru WRX STI 4177 SS Competition 03:32.67
41 110 Ramel Patrick St-Maurice Ramel Patrick Toyota Corolla 1600 E1 03:32.74

Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch



!"#$%&'&() Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Slalom de Chamblon, Dimanche

!"#"$#!"%"&'&%()%!)%*

Scratch   NAT

Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Groupe
Gruppe

Temps
Zeit

 - 2 - 

42  60 Cretegny J.-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth 3400 N + ISN 03:33.10
43 144 Zehnder Roger Wetzikon Zehnder Roger VW Golf 1984 E1 03:33.87
44    4 Colatruglio Michel St-Légier Ecurie Automobile Racing Fan's ZCars Mini Sprint 1300 E2-SC 03:33.94
45  80 Trombert Eric Val D Illiez Trombert Eric Mazda 323 gtx 3126 A + ISA 03:35.30
46  71 Thievent Denis Montfaucon Thievent Denis Citroën Saxo VTS 1587 A + ISA 03:35.62
47  94 Rebeaud Stéphane Orbe Team VWF VW Golf 1600 IS 03:36.30
48 143 Wyss Andreas Wilderswil Bödeli Racing Club Honda Civic K20 1998 E1 03:36.62
49  29 Kummer Reto Brig Automobil Club der Schweiz Mini Cooper S 2717 SS 03:37.15
50    8 Maurer Jacques Le Locle Maurer Jacques Jedi Honda 1137 E2-SS 03:37.40
51    5 Greco Stephane Cervens FR Greco Stephane KTM X-Bow 3400 E2-SC 03:37.97
52  92 Bianchini Dominique Delémont Ecurie des Ordons VW Golf IS 1598 IS 03:38.37
53  55 Lathion Nicolas Charrat Atelier de la Tzoumaz Renault Clio Williams 1998 N + ISN 03:38.48
54  62 Blanc Yves Villy Le Bouveret Ecurie du Jorat Peugeot 205 Rallye 1293 A + ISA 03:39.33
55  43 Langenegger Max Zäziwil Ecurie Basilisk Peugeot 106 GTi 1587 N + ISN 03:39.49
56  51 Zeno Arrigoni Grand Saconnex Ecurie de Genève Peugeot 106 16v 1587 N + ISN 03:39.72
57 109 Maurer Marcel Gurzelen Bödeli Racing Club Opel Corsa A 1420 E1 03:39.73
58  93 Ramseier Adrian Marbach MST - Zentralschweiz VW Polo Coupé GT 1395 IS 03:39.75
59  44 Laurent Alain Savigny Laurent Alain Citroën 1587 N + ISN 03:39.91
60 158 Barraud Nicolas Lonay Team VWF BMW 318i 3564 E1 03:40.26
61 154 Rebeaud Bernard Orbe Team VWF VW Golf 2900 E1 03:40.67
62 111 Schär Yvonne Inkwil Equipe Bernoise Honda Civic 1595 E1 03:40.98
63 133 Liechti Joan La Chaux-de-Fonds Liechti Joan Opel Kadett C City 2000 E1 03:41.05
64  40 Cornuz Claude-Alain St-Aubin Team Trajectoire Peugeot 106 16v 1587 N + ISN 03:41.21
65  45 Martin Guy Yverdon-les-Bains Martin Guy Citroën Saxo VTS 1587 N + ISN 03:41.44
66 106 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team VW Golf 17 1588 E1 03:41.56
67  74 Fellmann Marcel Roggwil Fellmann Marcel Opel Astra G OPC 1998 A + ISA 03:42.12
68  77 Rudaz Danathan Miège Ecurie 13 Etoiles - Valais Renault Clio 1997 A + ISA 03:42.37
69 117 Bolli René Choëx Chablais Racing Team VW Golf 1 1984 E1 03:42.42
70 104 Bieri Adrian Rümligen Automobil Club der Schweiz VW Scirocco 1598 E1 03:42.84
71  67 Jaggi Adrian Weissenburg Jaggi Adrian Ford Puma 1679 A + ISA 03:43.16
72  64 Moser Stephan Belp Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299 A + ISA 03:43.40
73  48 Saurer Stefanie Einigen Equipe Bernoise Citroën Saxo 1587 N + ISN 03:43.58
74 155 Revaz Valentin Dorénaz Revaz Valentin BMW 2492 E1 03:44.46
75  25 Kuhn Oski Zürich RCU - Rennclub UntertoggenburgHonda Integra Typ R 1797 SS 03:44.56
76 135 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team Renault Clio Williams 1998 E1 03:45.61
77  76 Meyer Marc Bonvillars Meyer Marc Opel asfra f20 1997 A + ISA 03:45.93
78  37 Ruesch Thomas Kölliken Ruesch Thomas Citroën AX GTI 1360 N + ISN 03:46.61
79  70 Murisier Pierre Rue Murisier Pierre Peugeot 106 GTi S16 1587 A + ISA 03:47.04
80  57 Sippel Fabien Givrins Sippel Fabien Honda Integra 1797 N + ISN 03:47.15
81  46 Petignat Daniel Courroux Ecurie des Ordons Suzuki 1586 N + ISN 03:48.46
82  28 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrifoglio Renault Clio RS 1998 SS 03:49.21
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Scratch   NAT

Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Groupe
Gruppe

Temps
Zeit

 - 3 - 

83  49 Sommer Gilles Lausanne Ecurie Automobile Racing Fan's Citroën Saxo VTS 1587 N + ISN 03:53.52
84    3 Sergi Santo Tatroz Sergi Santo Citroën Saxo 1100 E2-SC 03:54.81
85  38 Salamon Petra Rubigen Racing Team Zäziwil Peugeot 106 Rallye 1292 N + ISN 03:54.92
86  41 Jeannerat Damien Montenol Ecurie des Ordons Opel Corsa B16 GSI 1597 N + ISN 03:56.10
87  63 Favez Jacqueline Villy-le-Bouveret Favez Jacqueline Peugeot 106 Rallye 1294 A + ISA 03:57.91
88 134 Lortion Thiabault Lausanne Lortion Thiabault Renault 5 GTE CUP 1720 E1 03:58.60
89 159 Farinoli Emilio Neuchatel Squadra Corse Quadrifoglio Lancia Delta 3400 E1 03:58.65
90  69 Monod Julien Montherod Racing Team Nyonnais Citroën C2 1600 A + ISA 04:00.21
91  78 Spring Andreas Mamishaus MB Motorsport Team BMW 318IS-4 E36 1795 A + ISA 04:00.28
92  36 Marchand Pablo Saint-Ursanne Ecurie des Ordons Peugeot 106 Rallye 1293 N + ISN 04:00.95
93  50 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadrifoglio Citroën Saxo 1.6 16V 1587 N + ISN 04:01.13
94  58 Von Siebenthal Yannick Aigle Ecurie des Lions Renault clio sport 1998 N + ISN 04:01.89
95 152 Métroz Kevin Liddes Atelier de la Tzoumaz BMW E30 2500 E1 04:07.45
96  42 Kilchenmann Alphonse Sonceboz Kilchenmann Alphonse Opel Corsa-B 1.6i 1598 N + ISN 04:11.20
97 150 Crettaz Mélanie Vex Ecurie 13 Etoiles - Valais BMW E30 2494 E1 04:12.95
98  47 Poretti Toniolo Alessia Sorengo Squadra Corse Quadrifoglio Citroën Saxo 1.6 16V 1587 N + ISN 04:13.40
nc 126 Emery Pierre-Alain Bavois Emery Pierre-Alain VW Golf GTI 1983 E1  -:--.--
nc 130 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Airbag BMW E30 1795 E1  -:--.--
nc 129 Frei Thomas Rebstein LRM Motorsport Team Opel Kadett C 1978 E1  -:--.--
nc 132 Langenscheidt Theo Freidorf Langenscheidt Theo Renault Clio 1998 E1  -:--.--
nc 140 Tinguely Pierre Granges-Paccot Ecurie Performance Opel Kadett C 2000 E1  -:--.--
nc  56 Muller Patrick Orbe Automobil Club der Schweiz Subaru Imprezza 3396 N + ISN  -:--.--
nc  65 Schlup Daniel Oberbipp Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299 A + ISA  -:--.--
nc 141 Winiger Richard Nierlet les bois Winiger Richard Honda Civic Concept R 1998 E1  -:--.--
nc 121 Charles Florent St-Prex Charles Florent VW Golf 16 1984 E1  -:--.--
nc 142 Winiger Fabrice Grolley Winiger Fabrice Renault Clio Cup 1998 E1  -:--.--
nc 139 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 Etoiles - Valais Opel City 2000 E1  -:--.--
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